ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 марта 2019 года                                                                                  №  38
О внесении изменений в
административный регламент

предоставления муниципальной услуги
«Приватизация имущества, находящегося
В муниципальной собственности».

В соответствии с п. 12 ст. 14 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210- ФЗ « Об организации представления государственных и муниципальных услуг»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в раздел 2, постановления № 91 от 05.06.2017 г. «Требования к помещениям, в которых предоставляются государственные и муниципальные услуги, к залу ожидания, местам  для заполнения запросов о предоставлении государственной или муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой государственной или муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»;
2. Данное постановление изложить в новой редакции;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации

Волошовского сельского поселения                             Н.В. Дюба